
Науырзым ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін
аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Қостанай облысы Науырзым ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 29 қарашадағы № 130 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 29 қарашада № 
10324-10 болып тіркелді
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық 
кодексі) Қазақстан Республикасы Кодексінің  6-тармағына сәйкес, Науырзым 529-бабы
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Науырзым ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері осы қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. "Науырзым ауданы әкімдігінің экономика және қаржы бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) әділет органдарында осы қаулының мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны ресми жариялағанынан кейін Науырзым ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыруын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Науырзым ауданы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Науырзым ауданының әкімі М. Ихтиляпов

 Науырзым ауданы әкімдігінің
 2024 жылғы 29 қарашадағы
 № 130 қаулысына
 қосымша

Науырзым ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттері

№ Аймақ нөмірі
Ауылдар, кент, ауылдық 
округтердің, көшенің 
атауы

Аймаққа бөлу 
коэффициенті

1 1 Караменді ауыл округі

1 Шаяхметова көшесі 1,00

1 Сатпаева көшесі 1,10

1 Б.Момышулы көшесі 1,00

1 Алтынсарина көшесі 1,00

1 Абая көшесі 1,00

1 Парковая көшесі 1,00



1 Майлина көшесі 1,40

1 Амангельды көшесі 1,35

1 Баймагамбетова көшесі 1,35

1 Байтурсынова көшесі 1,70

1 Валиханова көшесі 1,00

1 Джансугурова көшесі 1,00

1 Зеленая көшесі 1,95

1 Кабанбай батыра көшесі 1,00

1 Комсомольская көшесі 1,00

1 М.Сугурулы көшесі 1,00

1 Пионерская көшесі 1,00

1 Строительная көшесі 1,00

1 Транспортная көшесі 1,00

1 Чапаева көшесі 1,00

1 Шаяхметова көшесі 0,85

1

Шақшақ Жәнібек 
Қабанбай батыр 
көшесінің қиылысынан 
Победа көшесінің 
қиылысына д ейін

0,95

1

Сәтбаев көшесі 
Шаяхметов көшесінің 
қиылысынан Победа 
көшесінің қиылысына 
дейін

1,00

1

Абылайхан көшесі 
Алтынсарин көшесінің 
қиылысынан Победа 
көшесінің қиылысына 
дейін

1,00

2 А.Молдагуловой көшесі 1,00

2 К.Алина көшесі 0,90

2 Степная көшесі 0,90

2 Сейфуллина көшесі 1,00

2 Ауэзова көшесі 1,00

2 Воровского көшесі 0,85

2 Докучаева көшесі 0,85

2 Жамбылская көшесі 0,85

2 Н.Сагадиева көшесі 0,85

2 Терешковой көшесі 0,85

2 Гагарина көшесі 0,85

2 Садовая көшесі 0,85

2 Карбышева көшесі 1,00

2 Энергетиков көшесі 1,00



2 Автомобилистов көшесі 1,00

2 Джангильдина көшесі 1,00

2 Мира көшесі 1,00

2 Маметовой көшесі 1,00

2 Казбек би көшесі 1,50

2 Южный жолағы 0,90

2 Восточный жолағы 1,00

2 Западный жолағы 0,90

2 Алтынсарина жолағы 0,85

2 Амангельды жолағы 1,00

2 Карбышева жолағы 1,00

2

Сәтбаев Победа 
көшесімен қиылыстан 
Докучаевка-Раздольное-
Аралкөл авто жолымен 
қиылысқа дейін

0,90

2

Шақшақ Жәнібек көшесі 
Победа көшесімен 
қ и ы л ы с т а н  
Докучаевка-Раздольное-
Аралкөл авто жолымен 
қиылысқа дейін

1,00

2

Абылайхан Победа 
көшесімен қиылыстан 
Докучаевка-Раздольное-
Аралкөл авто жолымен 
қиылысқа дейін

1,00

1 Жамбыл ауылы

1 Жамбыла көшесі 0,85

2 2 Буревестник ауылы

2 Абая көшесі 1,40

2 Автомобильная көшесі 1,00

2 Акбулак көшесі 0,90

2 Валиханова көшесі 0,90

2 Валиханова жолағы 1,00

2 Восточная көшесі 1,00

2 Гагарина көшесі 1,00

2 Дальний жолағы 1,00

2 Животноводов көшесі 1,00

2 Зеленая көшесі 0,90

2 Кирпичная көшесі 0,90

2 жолағы Малый 0,90

2 Мельника көшесі 1,00

2 Механизаторов көшесі 1,00

2 Мира көшесі 1,00



2 жолағы Мирный 1,00

2 Молодежная көшесі 1,00

2 Н.Г. Козлова көшесі 1,00

2 Набережная көшесі 1,00

2 Озерная көшесі 1,00

2 Октябрьская көшесі 1,00

2 Павлова көшесі 1,00

2 Полевая көшесі 1,00

2 Полевой Стан көшесі 1,00

2 Приозерная көшесі 1,00

2 Садовая көшесі 1,00

2 Спортивная көшесі 1,00

2 Строительная көшесі 1,00

2 Студенческая көшесі 1,00

2 Тенистый жолағы 1,00

2 Товарная көшесі 1,00

2 Урожайная көшесі 0,90

2 Целлинная көшесі 1,00

2 Юбилейный көшесі 1,00

2 Южная көшесі 1,10

3 3 Дамды ауылы 0,00

3 Дощанова көшесі 0,95

3 Кунанбаева көшесі 0,95

3 Байтурсынова көшесі 0,85

3 Шакшак Жанибека 
көшесі

1,00

3 А.Молдагуловой көшесі 0,95

3 Богенбай Батыра көшесі 0,85

3 Баймагамбетова көшесі 0,85

3 Казбек Бикөшесі 1,05

3 Джангельдин көшесі 0,95

3 Иманова көшесі 0,85

3 Маметовой көшесі 0,85

3 Промзона көшесі 0,85

3 Поселение көшесі Кара 
Кудук

0,85

4 2 Кожа ауылы

2 Амангельды көшесі 0,85

2 Абая көшесі 0,95

2 Исмагулов көшесі 1,15

2 Кошкен көшесі 0,85

2 Тогайбаев көшесі 0,95



2 Асанбаев көшесі 0,85

2 Шаяхметов көшесі 0,85

2 Максутов көшесі 1,05

2 Бахтияр жолағы 0,85

2 Баймагамбетова жолағы 0,85

2 Октябрьская көшесі 0,85

2 Саршиганак көшесі 0,85

2 Егинсай қоңысы 0,85

5 1 Өленді ауылы

1 Байтурсынова көшесі 0,85

1 Амангельды көшесі 0,95

1 Жасыл Бел көшесі 0,85

1 Б.Момышулы көшесі 0,85

1 Ардагерлер көшесі 0,95

1 Абаякөшесі көшесі 0,85

1 Алтынсарина көшесі 0,85

1 Валиханова көшесі 1,05

1 Алтын Бел көшесі 0,85

1 Атамекен көшесі 1,20

1 Сейфуллина көшесі 0,85

1 Молдагуловой көшесі 0,85

1 Звероферма көшесі 0,85

1 Лму көшесі 0,85

1 Машинный Двор көшесі 0,95

1 Ат Жарган көшесі 0,85

1 Полевой Стан көшесі 0,85

1 Шолак Копа көшесі 0,85

1 Урожайная көшесі 0,85

6 2 Раздольное ауылы 0,00

2 Б.Момышулы көшесі 0,90

2 Учительская көшесі 1,00

2 Абая көшесі 0,90

2 А.Молдагуловой көшесі 0,90

2 Мирная көшесі 1,00

2 Майская көшесі 0,90

2 М.Маметовой көшесі 0,90

2 Рабочая көшесі 1,00

2 Строительная көшесі 0,90

2 Степная көшесі 0,90

2 С.Баймагамбетова көшесі 1,25

2 Энергетиков жолағы 0,90

2 Майский жолағы 0,90



2 Набережный жолағы 0,90

2 Заречный жолағы 1,00

2 Степной жолағы 0,90

2 Молдагуловой жолағы 0,90

2 Набережная көшесі 0,90

2 Полевой Стан көшесі 0,90

2 Западная Промзона 
көшесі

0,90

2 Акжол көшесі 0,90

7 1 Шолақсай ауылы

1 Зеленая көшесі 0,90

1 Юбилейная көшесі 1,10

1 Казахская көшесі 1,00

1 Ленина көшесі 0,90

1 Целинная көшесі 1,20

1 Набережная көшесі 0,90

1 Хпп көшесі 0,90

1 Центральный жолағы 1,00

1 Северный жолағы 0,90

1 Западный жолағы 1,00

1 Новая көшесі 0,90

1 Казанская көшесі 0,90

1 Копа көшесі 0,85

 8 2 Шилі ауылы

2 Лесная көшесі 0,85

2 Абая көшесі 1,05

2 Кайранбая көшесі 1,05

2 Кыстауова көшесі 0,85

2 Исмурзин көшесі 1,05

2 Целинная көшесі 0,85

2 Ленина көшесі 1,10

2 Родниковая көшесі 1,05

2 Оразалина көшесі 0,85

2 Баймагамбетова көшесі 0,85

2 Исмухамбетов көшесі 0,85

2 Животноводов көшесі 0,85

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


